[image: image1.png]

[image: image2.jpg]Caiita

Construindo uma nova hWistoria

Endereço: Av. Renato Costa de Almeida, 100, Centro - Cantá/RR

CNPJ: 01.612.682/0001-56 - CEP: 69.390.000

______________________________________________________________________________

ERRATA – REPUBLICAÇÃO
Republica-se o Decreto nº 028, de 09 de janeiro de 2020, em razão de sua primeira publicação no Diário Oficial dos Municípios de Roraima, de 14 de janeiro de 2020, Edição nº 1055, Fl. 6 e 7, por haver constatado erro material.
DECRETO Nº 028/2020/GAB-PMC.
Nomeia membros para compor a Comissão Permanente de Licitação, o Pregoeiro e a Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Cantá.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO CANTÁ, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Cantá.

DECRETA:
Art. 1º - Nomear a partir de 02 de janeiro de 2020, os servidores abaixo mencionados, para comporem a Comissão Permanente de Licitações (CPL), passando a vigorar a seguinte composição:

I – Presidente da Comissão: Kelly Cristina Farias Vasconcelos, servidora nomeada em Cargo Comissionado, inscrita no CPF nº 013.455.132-08.
II – Demais membros da Comissão, servidores efetivos do Município:

a) Mércio Roberto Moraes Da Silva, inscrito no CPF nº 383.456.502-44;
b) Maria Ozana Patrício de Souza, inscrita no CPF nº 687.653.473-15.
Art. 2º - Designar a servidora Kelly Cristina Farias Vasconcelos, nomeada em Cargo Comissionado, inscrita no CPF nº 013.455.132-08, para sem prejuízo das demais atribuições, atuar como Pregoeira deste Município, tendo como equipe de apoio os demais membros da Comissão de Licitação.
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito, em 09 de janeiro de 2020.

________________________

Carlos José da Silva

Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Cantá-Roraima

Publicado no Diário dos Municípios-AMRR

Data: ___________/___________/__________

Folha n.º : _____________ Edição n.º: _____________

Assinatura: ______________________________________